ת"פ 37687-03-12 מדינת ישראל נ' ברדוגו
כב' השופט בכיר דניאל בארי בפני

מדינת ישראל - ע"י עו"ד שרון גדה בעניין:
המאשימה

נגד
יצחק ברדוגו - ע"י עו"ד אורי קינן

הנאשם

הכרעת דין

כללי:

1. התביעה מייחסת לנאשם עבירה של גניבה בידי מורשה לפי סעיף 391 (1) ביחד עם סעיף 383 (א)
(2) לחוק העונשין, תשל"ז 1977 (להלן - "החוק).

2. לפי גרסת התביעה, במהלך שנת 2007 נקלע הנאשם לקשיים כלכליים. הנאשם פנה לחברו הקרוב
המתלונן כספי את ולנהל להשקיע באפשרותו יש כי בפניו וציין "המתלונן") - (להלן ירוחם אמנון

כ-10%. של גבוהה שנתית ריבית הנושאות חוב אגרות של בתוכניות

סיכום:

כדי המתלונן ע"י שנמסרו בכספים יד שלח הנאשם כי סביר, לספק מעבר בפניי הוכח לסיכום, .29
ואישורו ידיעתו שישקיעם באמצעות חשבון הבנק של אביו, עשה שימוש בהם למטרותיו הפרטיות, בלי

של המתלונן.

30. נוכח כל האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ב תמוז תשע"ד , 10 יולי 2014, במעמד הצדדים